



Hørsholm Hestepraksis ApS

Kongevejen 124, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 19750086

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Henrik Sten Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørsholm Hestepraktis ApS
Kongevejen 124
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19750086
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Nicolai Jarløv
Martin Søndergaard Thøfner
Henrik Sten Andersen
Jonas Nicolaisen

Direktion

Søren Nicolai Jarløv

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dyrlægepraksis med speciale i heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.933 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.019 t.kr. og en egenkapital på 3.933 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. På nuværende tidspunkt er omsætnings- og aktivitetsniveauet ikke påvirket, og udviklingen vil blive fulgt nøje.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.607.395	14.484.611
Personaleomkostninger	2	(12.479.562)	(11.930.180)
Af- og nedskrivninger	3	(544.386)	(623.111)
Driftsresultat		3.583.447	1.931.320
Andre finansielle indtægter	4	225.853	219.042
Andre finansielle omkostninger	5	(40.305)	(18.647)
Resultat før skat		3.768.995	2.131.715
Skat af årets resultat	6	(835.533)	(493.133)
Årets resultat		2.933.462	1.638.582
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.933.462	1.638.582
Resultatdisponering		2.933.462	1.638.582

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.117.555	1.261.049
Materielle aktiver	7	1.117.555	1.261.049
Deposita		240.476	240.476
Finansielle aktiver	8	240.476	240.476
Anlægsaktiver		1.358.031	1.501.525
Fremstillede varer og handelsvarer		731.855	763.757
Varebeholdninger		731.855	763.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.784.115	2.127.655
Udskudt skat	9	50.000	28.690
Periodeafgrænsningsposter		435.936	398.842
Tilgodehavender		3.270.051	2.555.187
Likvide beholdninger		1.659.009	1.322.246
Omsætningsaktiver		5.660.915	4.641.190
Aktiver		7.018.946	6.142.715

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.000	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.933.462	1.638.582
Egenkapital		3.933.462	2.638.582
Anden gæld		434.263	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	434.263	0
Bankgæld		43.540	61.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.116.345	1.123.726
Gæld til associerede virksomheder		59.116	56.843
Skyldig selskabsskat		60.843	508.606
Anden gæld		1.371.377	1.753.144
Kortfristede gældsforpligtelser		2.651.221	3.504.133
Gældsforpligtelser		3.085.484	3.504.133
Passiver		7.018.946	6.142.715
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualaktiver	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	875.000	1.638.582	2.638.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.638.582)	(1.638.582)
Årets resultat	0	0	2.933.462	2.933.462
Egenkapital ultimo	125.000	875.000	2.933.462	3.933.462

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. På nuværende tidspunkt er omsætnings- og aktivitetsniveauet ikke påvirket, og udviklingen vil blive fulgt nøje.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.400.761	10.832.571
Pensioner	925.919	922.164
Andre omkostninger til social sikring	152.882	175.445
	12.479.562	11.930.180
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	25

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	521.041	623.111
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	23.345	0
	544.386	623.111

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	225.853	219.042
	225.853	219.042

5 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	40.305	18.647
	40.305	18.647

6 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	856.843	527.274
Ændring af udskudt skat	(21.310)	(34.141)
	835.533	493.133

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.333.844
Tilgange	701.155
Afgange	(430.684)
Kostpris ultimo	5.604.315
Af- og nedskrivninger primo	(4.073.098)
Årets afskrivninger	(521.041)
Tilbageførsel ved afgang	107.379
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.486.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.117.555

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	240.476
Kostpris ultimo	240.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.476

9 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	50.000	28.690
Udskudt skat i alt	50.000	28.690

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	434.263	434.263
	434.263	434.263

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	562.267	238.536

12 Eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar frem til 2024.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der et løsørejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.117.555 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer nom. 2.000.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer udgør 2.865.447 kr.
